（3）职工权益保护：公司一直坚持以人为本的人才理念，实施企业人才战略，严格遵守《劳动法》、

《劳动合同法》等相关法律法规，尊重和维护员工的个人权益，切实关注员工健康、安全和满意度；通过

员工培训等方式使员工得到切实的提高和发展，维护员工利益。

（4）公司坚持以客户为中心，围绕客户需求进行技术、产品创新。正确处理好公司与客户及供应商

的关系，遵循平等、互利、共赢的原则，与客户、供应商建立良好的合作关系。

（5）积极为节能减排、循环经济的发展贡献价值。公司产品生产过程中无污染排放，坚持清洁生产。

（6）社会公益事业。公司热心于社会公益事业，积极参与各种社会慈善活动和公益事业，设立“可立

克爱心公益基金”，开展爱心捐款、扶贫帮困等活动，为社会公益事业献力量，较好的履行了企业的社会

责任。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

（2）年度精准扶贫概要

报告期内，公司向深圳市慈善会捐赠10万元，专项用于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位企业。

深圳可立克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

44

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳可立克科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2020]1202号）核准，同意公司非公开发行不超过85,200,000股新股。立信会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的信会师报字[2020]第ZI10559号《验资报告》，对以上募集资金到账情况进行了审验确认。

根据该报告，截至2020年8月21日止，本次非公开发行人民币普通股42,734,227股，发行价格为每股人

民币11.45元，募集资金总额为人民币489,306,899.15元，扣除发行费用人民币9,242,183.04元后，实际募集

资金净额为人民币480,064,716.11元，其中计入股本金额为人民币42,734,227.00元，计入资本公积（股本溢

价）为人民币437,330,489.11元，公司变更后的注册资本为人民币468,734,227.00元，股本为人民币

468,734,227.00元。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳可立克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 50,941,227 0 0 0 50,941,227 50,941,227 10.68%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 0 0.00% 50,941,227 0 0 0 50,941,227 50,941,227 10.68%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 14,714,176 0 0 0 14,714,176 14,714,176 3.08%

   境内自然人持股 0 0.00% 36,227,051 0 0 0 36,227,051 36,227,051 7.60%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 426,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 426,000,000 89.32%

 1、人民币普通股 426,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 426,000,000 89.32%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 426,000,000 100.00% 50,941,227 0 0 0 50,941,227 476,941,227 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、非公开发行股份变动情况

公司2020年非公开发行人民币普通股42,734,227股，发行价格为每股人民币11.45元，新增42,734,227

股股份为有限售条件的流通股，并于2020年9月17日在深圳证券交易所上市。

2、股权激励授予完成后股份变动情况

公司于2020年11月12日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过《关于向公司2020年限制性股票

激励对象授予限制性股票的议案》，根据公司2020年第二次临时股东大会授权，同意确定以2020年11月12

深圳可立克科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

日为授予日，授予208名激励对象820.70万股限制性股票。新增股票于2020年11月23日在深圳证券交易所上

市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、非公开发行股票批准情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳可立克科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2020]1202号）核准，同意公司非公开发行不超过85,200,000股新股。

2、股权激励授予情况

公司于2020年11月12日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过《关于向公司2020年限制性股票

激励对象授予限制性股票的议案》，根据公司2020年第二次临时股东大会授权，同意确定以2020年11月12